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NAZİLLİ İMAM HATİPLİLER DERNEĞİ (NaimDer) 

“KEMANKEŞLE HEDEFE DOĞRU” PROJESİNİN UYGULANMA SÜRECİNDE COVİD-19 
TEDBİRLERİ ÇERÇEVESİNDE UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

 
            Covid-19 nedeniyle uygulanan genel hijyen kurallarına uyulması hem kendi sağlığımız hem 
de çevremizdekilerin sağlığını korumak adına çok önemlidir. 

Kontrollü sosyalleşme düzeni içerisinde uyulması gereken genel ‘Tesis Kullanım Kuralları 
ve kursiyerlerin uymak zorunda olduğu kurallar aşağıda maddeler halinde dikkatine 
sunulmuştur. Bu kurallar kurs katılım programının eki niteliğindedir. 

1) Tesise gelen her kursiyer kendi maskesi ile gelmek zorundadır. Maskelerin doğru 
kullanımı ise çok önemlidir. Mutlaka çeneyi de içine alarak ağız ve burun kapatılmalıdır. 
Maske çene altına ve alına kaydırılmamalıdır. Maskenin dış yüzüne dokunmamalı, maske 
nemlenir veya ıslanırsa yenisi ile değiştirilmelidir. Çıkarırken kulak arkasındaki 
lastiklerinden tutarak çıkarılmalı ve tesislerimizde konumlandırdığımız tıbbi atık 
kutularına atılarak tekrar kullanılmamalıdır.  

2) Ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı belirtileri olan, Covid-19 vakası veya 
temaslı olanlar kursa kabul edilmeyecektir. 

3) Öksürme, hapşırma sırasında ağzın tek kullanımlık mendille kapatılması ya da daima 
dirseğin iç kısmının kullanılması gerekmektedir. El sıkışma, tokalaşma, sarılma gibi 
durumlardan kaçınmalıdır. Kursa gelmeden önce kendinizi iyi hissetmiyor, ateş, öksürük, 
nefes darlığı ve benzeri şikâyetiniz varsa; tesise gelmek yerine lütfen en yakın sağlık 
kuruluşuna başvurulmalıdır. 

4) Kurs alanına giriş esnasında ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişiler tesise 
kabul edilmeyecek ve sağlık kuruluşuna sevk için uyarılacaktır.   

5) Tesise giriş yapan tüm üyelerimizin, giriş alanlarında bulunan dezenfektanları kullanması 
zorunludur. 

6) El hijyeninizi korumak çok önemlidir. Eller ihtiyaç duyulduğunda sık sık su ve sabun ile en 
az 20 saniye boyunca iyice yıkanmalıdır. Ellerin yüz bölgesi ile temasından kaçınılmalıdır. 
Tesislerimizdeki lavabo ve WC’ler bu ihtiyaçlarınızı karşılamak üzere kısmi sayıda açık 
bulundurulacak ve sıklıkla dezenfekte edilecektir. 

7) Kursa katılacak kursiyerler tesis içerisinde görev alan personellerimizin uyarılarına 
uymakla yükümlüdür.  

8) Kursiyerler kullanacakları ekipmanları kullanmaya başlamadan önce, dezenfektan 
mendiller ile silmek suretiyle dezenfekte etmelidir.  

9) Kursiyerlerimiz, diğer üyeler ve çalışanlarımız ile aralarındaki sosyal mesafeyi korumakla 
yükümlüdürler. 

10) Kursiyerlerimiz kişisel eşyalarını yalnızca kendileri kullanmalı, hijyen nedeni ile 
başkalarıyla paylaşmamalıdır. Örneğin; havlu, eldiven, cep telefonu, şarj cihazı vb. gibi 
kişisel eşyalar ortak kullanılmamalıdır. 

11) Kursiyerlerimiz bu süreçte hijyen nedeniyle birbirlerine yiyecek-içecek ikramında 
bulunmamalıdır.  

 

 

 



                                                

 

GENEL BİLGİLENDİRME ve DUYURULAR 

Nazilli İmam Hatipliler Derneği (NAİMDER) 27.09.2012 tarihinden bu yana Nazilli de faaliyet 
gösteren Mesleki ve Dayanışma Derneğidir. Dernek olarak bu projede Milli ve manevi 
değerlerimiz doğrultusunda gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, ortak bir 
amaç etrafında birlikte ve uyumlu çalışmalarını sağlamak amacıyla gençlere okçuluk eğitimi 
vermek ve bu yolla geleneksel sporlarımızı yaygınlaştırmayı amaçlamaktayız. 

Bu doğrultuda Gençlik ve Spor Bakanlığının, Gençlik Projeleri Destek Programı "2020-I Genel 
Çağrı" Başvuru kapsamında tarafımızca hazırlanan 56374 Proje numaralı “KEMANKEŞLE 
HEDEFE DOĞRU” isimli Proje teklifimiz kabul edilmiştir. 

Kabul edilen projemiz doğrultusunda Nazilli ilçemizde Geleneksel okçuluk kursu ve Aydın ili 
kapsamında Geleneksel Türk Okçuluk Yarışması düzenlenecektir. Yapılacak etkinliklerde Aydın 
İli Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı Özel ve Resmi okullardaki öğrencilere okçuluk eğitimi ve 
yarışmasına katılmaları için duyuru yapılmıştır. Kurs ve yarışma etkinliklerimiz Nazilli Şehit 
Sümer Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesinin bina ve tesislerinde gerçekleştirilecektir. 

KEMANKEŞLE HEDEFE DOĞRU Projesi Gençlik ve Spor Bakanlığı 2020-1 Gençlik Projeleri 
Destek Programı kapsamında açılacak olan GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK EĞİTİMİ Kursuna 
aşağıda belirtilmiş olan şartları taşıyan kişiler başvuru yapabileceklerdir. 

Başvuru sırasında istenen iletişim bilgilerinin (GSM ve E-posta) ve belgelerin başvuru 
sahibine ait, doğru ve erişilebilir olması başvuru sürecinin tamamlanabilmesi için 
önemlidir. Doğru ve erişilebilir olmayan ve/veya başvuru sahibine ait olmayan iletişim 
bilgileri ve/veya belgelerden kaynaklanan aksaklıklardan başvuru sahibi sorumludur. 

Başvuruların belirlenen kontenjanın üzerine çıkması durumunda aşağıda belirtilen öncelik 
sırasına göre eleme yapılacaktır. 

Kursa katılım ücretsizdir. Eğitim de kullanacak malzemeler dernek tarafından 
karşılanacaktır. Kursiyerler ayrıca kullanacakları kişisel eşyaları kendileri temin 
edecektir. 

Kurslara katılacak kişilerin kurs faaliyetleri kapsamında alınan ses, görüntü ve video 
kayıtlarının ve aynı zamanda hazırlanmış eserlerin (resim, fotoğraf, video, vb.) internet siteleri ve 
sosyal medya hesaplarında yayınlanmasına izin vermesi gerekmektedir. 

Kursa katılma hakkı elde eden adaylar belirtilen yer ve saatte belgeleri ile birlikte hazır 
bulunacaklardır. İstenen belgeler aşağıda belirtilmiştir. 

İstenen belgelerde bahsedilen tasdik işleminde; “aslı gibidir” ibaresi, tasdik yapan kişinin 
adı soyadı, imzası, kurumunun mührü yer almadığı veya bu bilgilerin okunamadığı durumlarda 
tasdik işlemi kabul edilmeyecek, evrakın renkli/siyah-beyaz fotokopisi kabul edilmeyecektir. 

Kurs genel kontenjanı 100 kişi olarak belirlenmiştir. Kursiyerler gruplar halinde eğitime 
alınacaktır. Kurs saatleri pandemi ve genel uygunluk durumuna göre planlanacaktır.  

Eğitimler sonunda yarışma yapılacak olup yarışma ile ilgili şartname ayrıca yayınlanacaktır. 
Yarışmada dereceye girenler ödüllendirilecektir. 

 



                                                

 

Bu kılavuzda belirtilmeyen hususlar ile ve kurs takviminde olabilecek değişiklikleri yapma 
hakkı Nazilli İmam Hatipliler Derneği ve Şehit Sümer Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürlüğüne aittir. 

Eğitimlere katılmak zorunlu olup kurs sonunda katılımcılara sertifika verilecektir. Kurs 
devamsızlık süresi toplam kurs süresinin %20 sidir.  

Bu kılavuzda belirtilmeyen hususlar ile ilgili ve kurs takviminde değişiklik yapma hakkı 
Nazilli İmam Hatipliler Derneği ve Şehit Sümer Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesine aittir. 

KURSA KATILACAKLARDA ARANAN ŞARTLAR 

a) Aydın ili ve  İlçelerinde İlköğretim 8. Sınıf veya Ortaöğretim seviyesinde okuyor olmak, 
b) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek bedensel veya zihinsel engeli olmamak, 
c) Okuduğu okulda disiplin cezası almamış olmak. 

BAŞVURULARDA KONTENJANIN AŞILMASI DURUMUNDA ELEME YAPILMASI 

Başvuruların belirlenen kontenjanın üzerine çıkması durumunda aşağıda belirtilen 
öncelik sırasına göre eleme yapılacaktır.  

1) Nazilli’de İmam Hatip Ortaokulu/Lisesi öğrencisi olmak 
2) Nazilli’de Ortaokul/Lise öğrencisi olmak 
3) Aydın’da İmam Hatip Ortaokulu/Lisesi öğrencisi olmak 

4) Aydın’da Ortaokul/Lise öğrencisi olmak 

5) Herhangi bir branştan sporcu lisansının olması 

KURS, AÇILIŞ VE KAYIT PROGRAMI 

A. Nazilli Şehit Sümer Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesin ’de yapılacak olan GELENEKSEL 
TÜRK OKÇULUK kursu başvuruları için ön talep alınacaktır. Talepler 
https://forms.gle/KEMQ1BWzBWKkroNL9  adresinden yapılacaktır. Başvurusu kabul edilen 
kursiyerlerden kayıt için gerekli belgeler asil kayda gelirken istenecektir. Kursa katılmaya 
hak kazananlar, kurs başlama tarihleri ve oluşturulacak gruplar 
https://imamhatiplisesi.meb.k12.tr/ adresinde ilan edilecektir.  

B. İstenen evraklarda eksik ve/veya hata olması durumunda adayların kayıt işlemleri 
sırasında düzeltmesi ve eksikliklerin tamamlanması istenecektir. Kayıt işlemleri 
bitinceye kadar belgelerindeki eksik ve hataları tamamlamayan adayların 
başvuruları geçersiz sayılarak kursla ilişiği kesilecektir. 

C. Kursla ilgili tereddüt edilen hususlar hakkında bilgi almak amacıyla Dernek Başkanı 
Şakir TAŞKIRAN ile e-posta adresi üzerinden (okulumihl@gmail.com)  iletişim 
kurulabilecektir. Kursla ilgisi olmayan talepler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 

1) Öğrenci Belgesi 
2) Sağlık Raporu - (Bağlı bulunduğu aile hekimliği veya Sağlık Bakanlığına bağlı olarak 

hizmet veren diğer sağlık birimlerinden alınmış sağlık raporu) 
3) 18 yaşın altındaki kursiyerler için veli izin belgesi (Ek:1) 
4) HES Kodu 
5) Sosyal medya izin belgesi (Ek:2) 

https://forms.gle/KEMQ1BWzBWKkroNL9
https://imamhatiplisesi.meb.k12.tr/


                                                

 

Not: Kurslar Kasım ayına kadar gruplar halinde devam edecektir. Yarışma tarihi ayrıca 
belirlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                      

KURS TAKVİMİ 

Eğitimin Duyuruya Çıkılması 24-26 Mayıs 2021 

Ön Başvuruların alınması 27 Mayıs-9 Haziran 2021 

Kursa katılmaya hak kazananların ilanı ve kayıt 11 Haziran 2021 

Kursların başlaması 14 Haziran 2021 

Kursların bitişi ve Geleneksel Okçuluk Yarışması Kasım 2021 



                                                

                 GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI GENÇLİK PROJELERİ DESTEK PROGRAMI  Ek:1 

KEMANKEŞ İLE HEDEFE DOĞRU PROJESİ KURS KAYIT FORMU 

ADI SOYADI 
 

TC KİMLİK NO 
 

DOĞUM TARİHİ 
 

CİNSİYETİ 
o Kız 
o Erkek 

OKUDUĞUNUZ OKUL 

 

BULUNDUĞUNUZ İL/İLÇE 
 

SINIF 
 

TELEFON NUMARANIZ 

 

ÖNCELİK DURUMUNUZ 

o Nazilli İmam Hatip Ortaokulu öğrencisiyim 
o Nazilli İmam Hatip Lisesi öğrencisiyim 
o Aydın - Nazilli de Okuyorum 
o Sporcu Lisansım Var 
o Önceliğim Yok 

SAĞLIK DURUMU 

o Sağlık durumum okçuluk sporunu yapmama engel 
değildir. 

 

Yukarıda verilen bilgilerin doğruluğunu beyan ederim. Aksi halde başvurumun geçersiz 

sayılacağını biliyor ve sorumluluğunu alıyorum. 

 

Kursiyerin Adı Soyadı:      Veli Adı Soyadı : 

İmza            :       İmza   : 

Tarih          :      Tarih  : 

 

            

 



                                                

            Ek:2 

KURSİYERİN 

ADI SOYADI  

TC KİMLİK NO  

HES KODU  

 

 

KEMANKEŞ İLE HEDEFE DOĞRU PROJESİ 

 

SOSYAL MEDYA İZİN BELGESİ 

Kemankeş ile Hedefe Doğru projesi kapsamında eğitim görmekte olan, velisi 

bulunduğum …………………...……………………… isimli kursiyerin eğitim faaliyetleri 

kapsamında alınan ses, görüntü ve video kayıtlarının ve aynı zamanda hazırlanacak olan 

eserlerin (video, fotoğraf, vb.) Her türlü yayın mecrasında ve sosyal medya hesaplarında 

yayınlanmasına izin veriyorum. 

Gereğini arz ederim.  

 

Tarih :  

Velinin Adı ve Soyadı :  

Velisinin İmzası : 

 

 

 

 

VELİ İZİN BELGESİ 

Haziran-2021 / Kasım 2021 tarihleri arasında Kemankeş ile Hedefe Doğru Projesi 

kapsamında yapılacak olan okçuluk eğitimine velisi olduğum ……………………………… 

katılmasında herhangi bir sakınca yoktur. 

Gereğini arz ederim. 

 

Tarih :  

Velinin Adı ve Soyadı :  

Velisinin İmzası : 


